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AMIX Iso Gel Recovery 70 ml

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

Iso-Gel Recovery to wyśmienicie smakujący żel węglowodanowy, zwiększający energię i przyspieszający regenerację. Ten wyjątkowy produkt składa się z kompleksu
węglowodanów, Beta-alaniny, L-cytruliny, L-glutaminy, L-argininy, BCAA oraz kompleksu istotnych minerałów. Idealny suplement zaprojektowany z myślą
maksymalnego przyspieszenia regeneracji po wysiłku.

L-glutamina jest aminokwasem najobficiej występującym w mięśniach. Bez suplementacji tego aminokwasu wzrost i regeneracja mięśni nie będą możliwe.

BCAA aminokwasy o rozgałęzionych łańcuchach, zwiększają syntezę białek w mięśniach. Składa się z L-leucyny, L-izoleucyny oraz L-waliny.

L-cytrulina zmniejsza wytwarzanie się kwasu mlekowego, opóźnia i likwiduje oznaki zmęczenia.

L-arginina zwiększa przepływ krwi i tlenu w organizmie, przyspiesza regenerację.

Beta-alania zwiększa wytwarzanie karnozyny w mięśniach, co ma znaczący wpływ na regenerację całego ciała. Skutecznie zwalcza bezsenność, ułatwia zasypianie
zapewniając spokojny i łagodny sen.

Kompleks minerałów zapewnia dostarczenie wszystkich niezbędnych substancji do krwiobiegu. Eliminuje skurcze mięśniowe.

 

Korzyści:

Przyspiesza regenerację po wysiłku.

Chroni przed zmęczeniem i katabolizmem mięśni.

Obniża produkcję kwasu mlekowego.

Działa rozkurczowo dzięki kompleksowi minerałów.

Dawkowanie:
 

W celu uzyskania natychmiastowego zastrzyku energii przyjmij jedną ampułkę z żelem podczas lub po treningu.

 

Wartość odżywcza w 100ml:
 

Energia 214,5 kcal/ 911 kJ, Białko 1,5 g, Węglowodany 51 g, Tłuszcz 

 
Wartość odżywcza:

Porcja: 1 opakowanie  (70 ml)                                                   

Wartość w porcji                                                           % DV*
Kalorie: 150           Kalorie z tłuszczu: 3,1
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